
発送停止のお知らせ 
 

 

誠に勝手ながら、弊社棚卸につき、下記のとおり商品の発送を

停止させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

棚卸日 7月 30日（水）， 31日（木） 

 

 

ホームページから書籍をご注文いただきました方につきまし

ては以下のとおりとなります。 

   ・7月 29日（火）午前 10時までにご入金の確認ができましたら、

即日発送いたします。 

   ・7月 29日（火）午前 10時以降のご入金確認分につきましては、 

8月 1日（金）より順次発送させていただきます。 

 


